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En commandant dans ce

 catalogue vous soutenez 

nos projets MERCI ! 

 Projets à l’initiative de :
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  FABR ICAT ION ART I SANALE  Sélection des meilleures 
matières premières

IDÉE 

CADEAUX

Mini-ballotin 
de 4 chocolats assortis 
Personnaliser vos tables 
de fête en offrant cet écrin 
gourmand à vos invités.

40 g  
•  2.35 .
(prix au 100g : 5,88 €)

Sachet 
chocolats assortis 
lait, blanc, noir

Ballotin 
de 15 chocolats
assortiment 
noir intense 70 %

Boîte Prestige 
56 chocolats 
assortis
lait, blanc, noir

560 g  
•  25.90 .
(prix au 100g : 4,63 €)
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42

Ballotin de 15 chocolats 
assortis lait, blanc, 
noir

Ballotin de 30 chocolats
assortis lait, blanc, 
noir 

IDÉE 
CADEAUX
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Noir 70 %

Praliné noisette

Ganache café 

300 g 
• 11.90 .
(prix au 100g : 3,97 €)

150 g 
•  6.50 .
(prix au 100g : 4,34 €)

100 g 
•  4.80 .
(prix au 100g : 4,80 €)

150 g 
• 6.50 .
(prix au 100g : 4,34 €)

Nos 

Assortim
ents 

Décorés à la main



               Fruitées, Fondantes & Gourmandes
Sachet mendiants
assortis
Palets sertis de raisins, 
oranges confites, amandes, 
noix de coco

100 g  •  5.50 .
(prix au 100g : 5,50 €)

Étui tranches 
d’orange enrobées
150 g  •  6.20 .
(prix au 100g : 4,14 €)

Ballotin orangettes 
enrobées
200 g  •  8.50 .
(prix au 100g : 4,25 €)

Boîte à chapeau 
garnie de nos
Spécialités 
- 1 sachet 100g d’assorti-
ment de chocolats fins
- 1 sachet papillotes 
pralinés fondants lait /
noisette 100g
- 1 ballotin tuiles 
croquantes assorties lait/
noir aux noisettes 150g

350 g  •  22.50 .
(prix au 100g : 6,43 €)

3

IDÉE 
CADEAUX

IDÉE 
CADEAUX

Orangettes 
enrobées 70 % 

Demi tranche 
d’Orange enrobée 70 %

Mendiants
assortis
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Nos 
Spécialités

Sachet pâtes 
de fruits Abricot
Fraise Framboise 
Orange Prune 
300 g  •  9.50 .
(prix au 100g : 3,17 €)



Fines, Originales & Croquantes

Coffret Prestique
Chocolats & Tuiles
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CADEAUX
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CADEAUX
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Tuiles assorties 
Lait/noir aux éclats 
de noisettes

12 Tuiles caramel 
aux éclats de caramel 13 Tuiles

noir/menthe
Cube de 60 g  
• 3.10 .
(prix au 100g : 5,17 €)

14 Tuiles 
lait/moka
Cube de 60 g  
• 3.10 .
(prix au 100g : 5,17 €)

15 Tuiles 
lait/citron
Cube de 60 g  
• 3.10 .
(prix au 100g : 5,17 €)

16 Tuiles
blanc/mûre
Cube de 60 g  
• 3.10 .
(prix au 100g : 5,17 €)
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Les tuile
s 

chocolat

Sachet cadeau 
de 240g  
• 12.90 .
(prix au 100g : 5,38 €)
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Citron

Menthe

« Moka »

Tuiles lait & noir
éclats de noisettes

Mûre

- Chocolats, blanc, lait, noir 
- Duo de tuiles lait/noir 
noisettes
Coffret 240g  
• 17.50 .
 (prix au 100g : 7,30 €)

Assortiment 4 parfums
Tuiles noir/menthe, lait/citron, 
lait/moka, blanc/mûre

Ballotin 
de 150 g  
• 6.50 .
(prix au 100g : 4,34 €)

Ballotin 
de 150 g 

• 6.50 .
(prix au 100g : 4,34 €)



 Gourmandises 
d’Enfants 

Père Noël 100g
Chocolat lait, 33 % cacao
• 4.95 .
(prix au 100g : 4,95 €)

Caribou 90g
Chocolat lait, 33 % cacao
• 4.90 .
(prix au 100g : 5,45 €)

Assortiment enfants
- Mini tablettes lait, 
- Guimauves enrobées lait, 
- Sucette lait, 
- Papillotes pralinés 
fondants noisette/lait

Sachet 100g 
• 4.95 .
(prix au 100g : 4,95 €)

Boîte à goûter,
à images, à bons points, 
à crayons…
- 1 sucette chocolat blanc, 
- 15g de guimauves enrobées lait, 
- 20g de papillotes pralinés lait, 
- 50g de mini tablettes lait

100g • 6.90 .
(prix au 100g : 6,90 €)

3 sucettes 
au chocolat 
2 lait et 1 blanc
Sachet 45g 
• 1.95 .
(prix au 100g : 4,34 €)

Truffes BIO MH* 
72 % cacao
Boîte Fer 130g 
• 7.90 .
(prix au 100g : 6,08 €)

Père Noël 60g
BIO MH* 
blanc, lait ou noir
• 4.50 . AU CHOIX
(prix au 100g : 7,50 €)

5
PETIT PRIX

À  glisser dans le  

cartable ou sac de sport

 Noël intensément
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Assortiment chocolats 
Lait et noir BIO MH*
Ballotin de 180g 
• 8.70 .
(prix au 100g : 4,84 €)
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BIO MH* : label biologique et commerce équitable

Noir 72 %

Lait
37%

23
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GRILLE DE REGROUPEMENT réservée à l’élève 
Ce document n’est pas un bon de commande, l’élève doit le conserver pour répertorier ses ventes et faciliter sa distribution

REPORTER LES QUANTITÉS TOTALES DE CETTE GRILLE (2 dernières lignes) 
SUR LE BON DE COMMANDE QUI EST À RENDRE À LA PERSONNE ORGANISATRICE (feuillet page 7 à découper)
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Ref. interne 1 2 3 4 5 6 7     8 9 10 11 12 13 14  15 16   17  18   19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Poids 40g 100g 150g 300g 150 g 560g 100g 150g 200g 300g 350g 150g 150g 60g 60g 60g 60g 240g 240g 180g 130g 60g 60g 60g 100g 90g 100g 100g 45g

                  Prix
Nom et 
Prénom du client

2.35 . 4.80 . 6.50 . 11.90 . 6.50 . 25.90 . 5.50 . 6.20 . 8.50 . 9.50 . 22.50 . 6.50 . 6.50 . 3.10 . 3.10 . 3.10 . 3.10 . 12.90 . 17.50 . 8.70 . 7.90 . 4.50 . 4.50 . 4.50 . 4.95 . 4.90 . 4.95 . 6.90 . 1.95 .

TOTAL NOMBRE 
D’ARTICLE

Éléments 
devant 

 être reportés 
sur le BON DE 

COMMANDE
 page 7

TOTAL NOMBRE 
DE CLIENTS :

TOTAL NOMBRE 
D’ARTICLES :

TOTAL DE CHÈQUES À L’ORDRE 
DE L’ASSOCIATION  :

MONTANT TOTAL DE VOTRE  
COMMANDE

           Opération Vente Chocolats Noël 2015             50860  LES CHEVALIERS D’ARGOUGES    www.les-chevaliers-dargouges.com

À conserver par  l’é
lève
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 BON DE COMMANDE À DÉCOUPER

À REDONNER POUR LE 18/11/2015 À VOTRE ÉTABLISSEMENT

CHÈQUES À L’ORDRE DE L’ASSOCIATION 
NOM ET PRÉNOM 

DE L’ÉLÈVE : CLASSE OU SECTION :

N° TÉL. DE L’ÉLÈVE 
OU DE SON 

REPRÉSENTANT LÉGAL : 
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Réf. 
interne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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NOMBRE 
D’ARTICLES :

TOTAL NOMBRE DE 
CLIENTS :

TOTAL 
NOMBRE 

D’ARTICLES :

TOTAL 
NOMBRE DE 
CHÈQUES :

MONTANT TOTAL DE 
VOTRE COMMANDE :
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

À redonner à l’établissement

11.90 . 25.90 . 22.50 . 12.90 . 17.50 .



 
 

ZA La Busnouvière - 50860 MOYON - Normandie 
Tél. 02 33 56 56 87  

 

Site internet - Boutique en ligne
www.les-chevaliers-dargouges.com  

 

Un chocolat pur beurre de cacao 
Un savoir-faire et les compétences de cinq générations 

de Maîtres Chocolatiers

Une histoire de famille 

Réalisation et photographie www.schuller-graphic.com - 02 31 66 29 29 
Photos non contractuelles

RCS Coutances 382 044 691


